
Objednávka

Odběratel:

Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270

434 64 MOST

e-mail: nemocnice.most@nspm.cz

Dodavatel:

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

199 00 Praha 9

e-mail: usti@activa.cz

Nemocnice: MOST Dodavatel: ACTIVA Objednávka: 4MTZ227549 Datum: 2017-08-01 10:31 Celkem: 58 600.57Kč Odesláno: 2017-08-01
15:05

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

3513804002 - Transfuzní
oddělení Most 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

4404010001 - Oddělení
správy a údržby energo
soustavy

1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

4404010003 - Oddělení
zdravotnické techniky 0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

4404010003 - Oddělení
zdravotnické techniky 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

4404010003 - Oddělení
zdravotnické techniky 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm, 4KS/BAL

4404010003 - Oddělení
zdravotnické techniky 1308/2317110 Desky A4 přední str.průhledná žluté (rychlovazač bal.10ks),

10KS/BAL

4404010003 - Oddělení
zdravotnické techniky 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

0041/3097001 Mikrotužka 0,5 mm assort, 1 KS

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

0042/8555909 Tuha do mikrotužky 0,5mm, 1 KS

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

1331/2430646 Blok A6 linkovaný 16054, 50 listů, 1 KS

1331/4440500

Stránka č. 1 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

1331/8020031 Náplň náhradní do Charis bloku A4 linkovaná (100ls), 1 KS

4404010005 - Oddělení
správy a údržby
nemovitostí

1331/8982010 Blok A4 PVC 4-kroužkový (Charis blok) černý, 1 KS

4404010008 - Oddělení
údržby 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

4404010008 - Oddělení
údržby 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4404010008ZA -
Oddělení údržby 0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 gr., 1 KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4404110001 - Oddělení
úklidových služeb 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

4404130004 - Vrátnice a
šatny 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

4404130004 - Vrátnice a
šatny 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, bílý papír, 1 KS

4404130004 - Vrátnice a
šatny 1331/2430515 Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 1324/5500050 Papír uhlový A4 KORES černý 100l (kopírák), 100listů/BAL

4404130006 - Oddělení
prádelních služeb 1331/2430515 Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 0111/7501240 Lepicí páska 19mm x 10m transparentní (izolepa), 1 KS

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4404130016 - Prádelna -
Zahražany 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 0156/6306633 Etikety samolepicí Print 66 x 33,8 mm (bal.100 archů), 100listů/BAL

4404310001 - Oddělení
stravovacíh služeb 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4404610001 - Středisko
zásobování a nákupu 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

Stránka č. 2 z 17NeOS - Objednávky

http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4404610001 - Středisko
zásobování a nákupu

1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

4404610001 - Středisko
zásobování a nákupu 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks), 100KS/BAL

4404610001 - Středisko
zásobování a nákupu 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0142/4750250 Sponky kancelářské RON 475 75mm (25ks), 25KS/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 1321/2361634 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, modrý, 1 KS

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

4500099001 - Oddělení
centrálního příjmu 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 1308/2317040 Desky A4 přední str.průhledná červené (rychlovazač bal.10ks),

10KS/BAL

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 1308/2317100 Desky A4 přední str.průhledná modré (rychlovazač bal.10ks),

10KS/BAL

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 1308/2317110 Desky A4 přední str.průhledná žluté (rychlovazač bal.10ks),

10KS/BAL

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

Stránka č. 3 z 17NeOS - Objednávky

http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4505010001 - Oddělení
hlavní sestry

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 1330/6302600 Obálka B5 samolepicí bílá (bal.500ks), 500KS/BAL

4505010001 - Oddělení
hlavní sestry 1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

4505030003 - Nutriční
terapeut 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4505030003 - Nutriční
terapeut 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510003003 - Anest.-
resusc.odd.-jednotka pro
zotavení

0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

1310/1542000 Desky A4 lakované s tkanicí černé, 1 KS

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

1330/0209732 Obálka DL samolepicí, bez okénka (bal.50ks), 50KS/BAL

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4510302001 -
Chirurgické oddělení -
lůžka - dokumentační
sestra

1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

0074/7550001 Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

0074/7550001

Stránka č. 4 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

1309/0010600 Desky zakládací D A4 transp.závěs. s chlopní (bal.10ks), 10KS/BAL

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

1320/1967000 Sešívačka na 20 listů, 1 KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

1323/3310200 Podložka psací PVC A4 s klipem TITAN červená (jednodeska), 1 KS

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0073/2636012 Popisovač CENTROPEN OHP 2636 F, permanentní , černý, hrot
0,6mm, 1 KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

0075/8559012 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli černý ( stíratelný za
sucha ), 1 KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

1323/3310000 Podložka psací PVC A4 s klipem TITAN černá (jednodeska), 1 KS

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

4510302101 -
Chirurgické oddělení -
JIP

0115/3120000 Páska oboustranně lepící Kores Duo 15mm x 5m, 1 KS

4510302101 -
Chirurgické oddělení -
JIP

1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

4510303002 -
Chirurgické oddělení -
všeob.
chir.+traumatologie

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

4510303002 -
Chirurgické oddělení -

1324/2104000
Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

Stránka č. 5 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



všeob.
chir.+traumatologie

4510303003 -
Chirurgické oddělení -
odborné ambulance

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0102/6660000 Lepidlo tyčinka tekuté 50 ml KORES Glu Fix, 1 KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1317/1045302 Klips americký – kov.krokod. 2105-2000 na ID karty, 1 KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1324/0354000 Papír A3 skládaný linkovaný 250 ks, 250KS/BAL

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, bílý papír, 1 KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1324/5500060 Papír uhlový A4 KORES černý 20l (kopírák), 20listů/BAL

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0072/2605003 Popisovač s gel. náplní PILOT G-2 modrý, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0102/6660000 Lepidlo tyčinka tekuté 50 ml KORES Glu Fix, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 1317/1045300 Pouzdro na ID karty 1840-6075, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1331/2430515
Blok A4 linkovaný 14054, 50 listů, 1 KS

Stránka č. 6 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 1331/2430546 Blok A5 linkovaný 15054, 50 listů, 1 KS

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0071/2970200 Popisovač OA liner hrot 0,4mm černý, 1 KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

0112/7943577 Páska lepicí průhledná 19 mm x 33m CEX role 8ks (izolepa),

8KS/BAL

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4510803008 - Interní
oddělení II. - Odborná
ambulance

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

0180/0029703 Podložka pod myš, černá, 225 x 185 x 5 mm, 1 KS

Stránka č. 7 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

1309/2009000 Desky zakládací A5 L transparentní, tuhé 150 mikronů ( bal.25 ks ),

25KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

1330/0250040 Obálka B4 250x353mm obyčejná (bal.5ks), 5KS/BAL

4510903001 - Kožní
oddělení - odborná
ambulance

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

0156/1261200 Etikety cenové 26x12mm, 1 KS

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

4511203001 -
Neurologické oddělení –
odborná ambulance

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4511502001K -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka-
KOMPLEMENT

1310/0315000 Desky A4 kartonové s tkanicí, TYP III/315 K, 1 KS

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm, 4KS/BAL

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1324/2103115
Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

Stránka č. 8 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

1324/2104000 Papír A5/80g xerografický ( bal.500 listů ), 500listů/BAL

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4511802001A - Dětské
oddělení - lůžka - A
KOJENCI

0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

4511802001A - Dětské
oddělení - lůžka - A
KOJENCI

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

1323/3310600 Podložka psací PVC A4 s klipem TITAN modrá (jednodeska), 1 KS

4511802001C - Dětské
oddělení - lůžka - C
VELKÉ DĚTI

1331/2400040
Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

Stránka č. 9 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0040/3423000 Tužka obyčejná dvoubarevná 12ks, 12KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0102/6660000 Lepidlo tyčinka tekuté 50 ml KORES Glu Fix, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

0190/0050000 Motouz jutový 500×2, 200 gr, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1308/2317110 Desky A4 přední str.průhledná žluté (rychlovazač bal.10ks),

10KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1310/3530300 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E zelené, 1 KS

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

1330/0209732
Obálka DL samolepicí, bez okénka (bal.50ks), 50KS/BAL

Stránka č. 10 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4511802001D - Dětské
oddělení - lůžka - D
NEDONOŠENCI

1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů
(4000KS)/BAL

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

1308/2317100 Desky A4 přední str.průhledná modré (rychlovazač bal.10ks),
10KS/BAL

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

1318/0020007 Bloček samolepicí 76x76mm žlutý (100ls), 1 KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

1320/9324206 Drátky do sešívačky MAPED 23/10 (1000 ks), 1 KS

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

1324/1500090 Čtvrtka A3/220gr (bal.200ks), 200KS/BAL

4511802001F - Dětské
oddělení - lůžka - F
NOVOROZENCI

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

0156/1260120 Etikety samolepicí 25x16 CONTACT bílé, 1 KS

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

1320/9024610
Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

Stránka č. 11 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

4511802001M - Dětské
oddělení - lůžka -
MLÉČNÁ KUCHYŇ

1331/4440500 Sešit A4 linkovaný 444 rec 40listů, 1 KS

4511802101 - Dětské
odd.-JIP pro kojence a
větší děti

0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0071/2970200 Popisovač OA liner hrot 0,4mm černý, 1 KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

1309/0010210 Desky zakádací L průhledné tuhé 170mikr. (bal.25ks), 25KS/BAL

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

1324/1500090 Čtvrtka A3/220gr (bal.200ks), 200KS/BAL

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

1330/0191545 Obálka C5 samolepící bez okénka(bal.50ks), 50KS/BAL

4511803002 - Dětské
oddělení - příjmová
ambulance

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0071/2970200 Popisovač OA liner hrot 0,4mm černý, 1 KS

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0071/2970400 Popisovač AO liner hrot 0,4mm zelený, 1 KS

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0072/4665012 Popisovač hrot 0,6mm černý Centropen, 1 KS

0074/6562700
Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

Stránka č. 12 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0112/7943577 Páska lepicí průhledná 19 mm x 33m CEX role 8ks (izolepa),
8KS/BAL

4511902001A -
Psychiatrické oddělení -
lůžka

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4512003001 -
Onkologické oddělení 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 0091/4300146 Lak opravný 20ml rychleschnoucí CEX, 1 KS

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 0210/6020150 Páska do psacího stroje ARMOR černá, 1 KS

4512103001 -
Rehabilitační oddělení 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 0165/8070000 Magnet kulatý černý MG 1 (bal.20ks), 20KS/BAL

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 1330/1007344 Obálka s bublinkami 175x265 90g, D14 (bal.10ks), 10KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0112/7943577 Páska lepicí průhledná 19 mm x 33m CEX role 8ks (izolepa),

8KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

Stránka č. 13 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka

0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0142/4750250 Sponky kancelářské RON 475 75mm (25ks), 25KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0146/9534754 Ořezávátko jednoduché se zásobníkem, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1320/1967000 Sešívačka na 20 listů, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1323/3310600 Podložka psací PVC A4 s klipem TITAN modrá (jednodeska), 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1324/0354000 Papír A3 skládaný linkovaný 250 ks, 250KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1328/9468010 Nůžky kancelářské 17 cm MAPED, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1330/0250040 Obálka B4 250x353mm obyčejná (bal.5ks), 5KS/BAL

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1331/5440500 Sešit A5 linkovaný 544 rec 40 listů, 1 KS

4512502001 - Urologické
oddělení - lůžka 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

1324/1500090 Čtvrtka A3/220gr (bal.200ks), 200KS/BAL

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

1324/6500200 Papír A4/80g barevný coloraction mix intenzivních barev (5x20 listů),
100listů/BAL

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka -
STANICE B

1331/7030300 Blok A4 linkovaný, na levém boku spirála, čtyřděrování na založení
50 listů, 1 KS

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0074/2846004
Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

Stránka č. 14 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

4513004001 - Oddělení
centrální sterilizace 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4513004001 - Oddělení
centrální sterilizace 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

4513204002 - OLK -
toxikologie 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4513204002 - OLK -
toxikologie 1330/6303100 Obálka B4 250x350mm samolepicí (bal.250ks), 250KS/BAL

4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4513204004 - OLK -
odběr materiálu 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

4513204004 - OLK -
odběr materiálu 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

4513204004 - OLK -
odběr materiálu 1330/6302600 Obálka B5 samolepicí bílá (bal.500ks), 500KS/BAL

4513404001 -
Patologické oddělení 1306/1280040 Krabice archivační Esselte, 1 KS

4513404001 -
Patologické oddělení 1309/2062080 Zakládací obal U Maxi-transparentní s rozšířenou kapacitou až 80

listů, 50KS/BAL

4513404001 -
Patologické oddělení 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4513404001 -
Patologické oddělení 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0156/1260120 Etikety samolepicí 25x16 CONTACT bílé, 1 KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

Stránka č. 15 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4513504001 - Oddělení
klinické mikrobiologie

1330/0250040 Obálka B4 250x353mm obyčejná (bal.5ks), 5KS/BAL

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

1324/2106002 Papír A4/90gr xerografický, vysoká bělost, (krab.5bal.á 500ks),

5KS/BAL

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá (bal. 50ks), 50KS/BAL

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

1320/1967000 Sešívačka na 20 listů, 1 KS

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4514202001A - Oddělení
následné péče - lůžka 0165/8070000 Magnet kulatý černý MG 1 (bal.20ks), 20KS/BAL

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0072/4665012 Popisovač hrot 0,6mm černý Centropen, 1 KS

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4514202001B - Oddělení
následné péče - lůžka 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4514202001C - Oddělení
následné péče - lůžka 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l, 1 KS

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

4514304001 - Lékárna -
nemocniční lékárna 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

Stránka č. 16 z 17NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna

0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 1315/7357404 Pokladní kotouček termocitlivý 57/40/12mm, 1 KS

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 1315/7357404 Pokladní kotouček termocitlivý 57/40/12mm, 1 KS

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 1315/7380620 Pokladní kotouček termocitlivý 80/60/12mm, 1 KS

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 1315/7380620 Pokladní kotouček termocitlivý 80/60/12mm, 1 KS

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 1324/2103110 Papír A4/80gr xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

4514304002 - Lékárna –
veřejná lékárna 1333/0280000 Blok šatnový, 1- 200 čísel, 1 KS

RŮZNÉ BARVY

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 0156/6304825 Etikety samolepicí Print Plus 48,5 x 25,4mm (bal.100 archů), 100listů

(4000KS)/BAL

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 1319/0038000 Děrovačka kancelářská na 20 listů, 1 KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 1320/1967000 Sešívačka na 20 listů, 1 KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 1321/2361634 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, modrý, 1 KS

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 1331/2400040 Kniha záznamní A4 linky 100ls, 54104, desky lamino, 1 KS

Počet položek objednávky: 345

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



To: Objednavky NeOS

Cc: usti@activa.cz

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Potvrzení přijetí objednávky č. 4600067284

obchod@activa.cz

2. srpna 2017 10:06

AUTOMATICKY GENEROVANÁ ODPOVĚĎ - Potvrzení přijetí objednávky č.
4600067284

Stránka č. 1 z 1Potvrzení přijetí objednávky č. 4600067284

3.8.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8IfBs...




